UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-DN&GSĐT

V/v tham dự Chương trình kết nối giao

thương giữa Hiệp hội ô tô Berlin -

Brandeburg với doanh nghiệp Hải Phòng

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động trong Khu kinh tế Đình Vũ

– Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố.

Triển khai các Kế hoạch của Uỷ ban nhân dân thành phố: số 108/KHUBND

ngày 23/4/2024 về Hội nhập quốc tế thành phố Hải Phòng năm 2024; Kế hoạch

số 89/KH-UBND ngày 16/3/2023 về thực hiện Đề án “Thúc đẩy Doanh nghiệp

Việt Nam tham gia trực tiếp các mạng phân phối nước ngoài đến năm 2030” trên

địa bàn thành phố;

Sở Công Thương thành phố Hải Phòng phối hợp với Thương vụ Việt Nam

tại Cộng hoà Liên bang Đức tổ chức “Chương trình kết nối giao thương giữa Hiệp

hội ô tô BerlinBrandenburg và doanh nghiệp Hải Phòng”. Thông tin về Chương

trình, cụ thể như sau:

- Thời gian tổ chức: Từ 13h30, ngày 06/11/2024 (thứ Tư).

 - Địa điểm: Khách sạn The Shine 2 (Số 16, Lô 22B đường Lê Hồng Phong,

quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng).

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông tin và đề nghị các doanh nghiệp

hoạt động trong Khu kinh tế Đình Vũ – Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa

bàn thành phố có nhu cầu, quan tâm đăng ký tham dự Chương trình (theo địa chỉ
đường link/mã QR Code tại Văn bản số 4026/SCT-QLĐT&HTQT ngày

24/10/2024 của Sở Công Thương gửi kèm theo văn bản này).

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trân trọng thông tin tới các doanh

nghiệp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở CT;

- TB, PTB Bùi Ngọc Hải;

- Cổng TTĐT Heza;

- Lưu: VP, DN&GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		2024-10-25T15:24:21+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T07:57:29+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T07:57:29+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T07:57:30+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T07:57:30+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!